
2020年１月 22日 

News Releases 

ニュースリリース 

 株式会社ア ー ク ス 

  
 

株式会社道南ラルズ 

 

 
㈱道南ラルズ「スーパーアークス港町店」店内に 

「ピザーラスタイル」全国初出店のお知らせ 

 
 

平素は当社の営業活動につきまして、格段のご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。  

このたび、アークスグループの一員である㈱道南ラルズが運営する「スーパーアークス港町店」の店内

に、宅配ピザ「PIZZA-LA（ピザーラ）」を展開する株式会社フォーシーズ（本社：東京都港区、代表取締

役社長：淺野 幸子）様が運営するお持ち帰り専門インストアショップ「ピザーラスタイル」が、全国で

初めてオープンすることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

「ピザーラスタイル」は、美味しい作りたて焼きたてのアツアツピザを提供するため、通常の宅配ピザ

ーラのお店同様に、ご注文を受けてから一枚一枚丁寧にピザを作って焼き上げるお持ち帰り専門のインス

トアショップです。お客様は、ピザが焼き上がる間にスーパーでお買い物を楽しんで頂くことができます。 

「スーパーアークス港町店」は、普段のお買い物からごちそうメニューまで、楽しくお買い物ができる

お店づくりを目指してまいりますので、末長くご愛顧くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 

 

１．オープン日時        2020年１月 23日(木) 正午 

 

２．店舗の概要  

（１）店名  ピザーラスタイル スーパーアークス港町店 

（２）所在地  スーパーアークス港町店（函館市港町 1丁目 2-1）店内ベーカリーコーナー内 

（３）営業時間 12:00～19:00 

（４）取扱商品  軽井沢のパンの名店浅野屋と共同開発したオリジナル生地と、厳選したナチュ

ラルチーズを使用し焼き上げた、ピザーラこだわりのアツアツピザをご用意！ 

イタリア産モッツァレラチーズを使用したマルゲリータをはじめ、テリヤキチ

キン、カレーモントレーなどの定番人気商品や季節限定ピザなど、８種類のピ

ザを取り揃えております。また、ソースとトッピング具材を選んでお好きなピ

ザをつくることも可能です。ピザのトッピングには、スーパーアークス港町店

の新鮮なお野菜を使用しています。 

ピザのサイズは 22ｃｍでのご提供となります。 



 

（５）ご利用方法 ご注文、お支払いは、店内ベーカリーコーナーにてお受けしております。商品の

お受け取りはご注文から最短 10分程度で焼きたてのピザをお渡しします。店内

でお買い物いただいているお客様へ、商品の出来上がりを店内アナウンスでお

知らせします。 

 

３．お問い合わせ先  電話番号 0138-62-2000（スーパーアークス港町店の電話番号です） 

※ ピザの宅配、及び電話でのご注文は承っておりません。 

 

以上 

 

 

 

 

この件に関する報道関係の方のお問い合わせ先 

札幌市中央区南十三条西十一丁目２番 32号 

株式会社アークス 経営企画グループ ゼネラルマネジャー 谷 岳郎 

                  マネジャー     三浦 恵美子 

TEL：011（530）1000  FAX：011（530）1051 

 

 


